Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 02 de outubro de 2017, Nº 2817| Caderno 21

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002817c2102102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 2-31-2017, PP ARP Nº 93-
2015. 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 2-31-2017, PP ARP Nº 93-
2015.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas; CONTRATADA:
MINERAÇÃO RIO GRANDE LTDA EPP, CNPJ:
15.034.060/0001-00; OBJETO: Prorrogação do
contrato para contratação de sociedade
empresarial especializada no fornecimento de
material de consumo (construção, madeiras e
pré-moldados), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Transporte; Fundamentação: Art. 57, inciso II, Lei
n. 8.666/93; VIGÊNCIA: 02.10.2017 A
02.06.2018.

Teixeira de Freitas, 02 de outubro de 2017

Temoteo Alves De Brito

Prefeito Municipal